REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN
DATE 05.11.2020

PER Drejtoratin pér Buxhet dhe Financa

NGA Burim Rrustemi-Shef¥ kabineti né zyren e Kryetarit Lipjan” j«(V‘ o

LENDA Raport

Me ané t& kétij raporti e njoftojé Drejtoratin pér Buxhet dhe Financa se Koktein e organizuar
pér nderé t& 75 vjetorit t& OKB-s&, pjesmarrés ishin shum pérfagésues té misioneve té
ndryshme né& Kosové dhe disa zyrtar nga Komuna e Lipjanit. Shérbimi dhe furnizimi éshté
ofruar sipas kérkesés s& Zyrés sé Kryetarit .

Prandaj kérkoj nga Drejtorati pér Buxhet dhe Financa t’i béhet pagesa Restaurant ”Centrum

Sh.p.k” Lipjan sipas faturés me Nr.25102020/KXK t& datés 25.10.2020 né vleré prej 185.00 €




"Centrum”Sh.p.k

Nr.fiskal 601635446 NUI 810712556 INOVCE 25102020/ KK
Rr."Fehmi Agani”-Lipjan
Tel.049/222 224
Blerési-Customer
Emri/Name Kuvendi Komunal Lipjan Data/Date 25/10/2020
Address  Lipjan_ - - ] ) Ref/Order No. Porosia
Vendi-City Lipjan nreisry 600371588 Raport/Report
Phone S S o
"sasiglQty | Pérshkrimi/Description | GmlUnit Price | TOTAL
| 50  Caj,6lioje - €042 €21.19
: 50 ‘Embélsira t& ndryshme, 8 lloje B o €085 = €4237
i 50 Uje natyral | €0.59 € 29.66
! 50 Ujell Mineral e €0.59 € 29.66
50 \Nescafe Nes gold ¢ classic B : €068  €33.90
| A : N I
‘ qutej | organizuar né pritje t& shumé pérfagésuesve t& I :7::7:
1 ‘m13|oneve t& ndryshme né Kosové, pér € festuar 75 - |
| ‘VJetorln e OKB-s€ nga komuna Lipjan. |
| |
| — : |
| - - |
1 o I N S i
SubTotal | §156 78!
/— Pagesa / Payment Details Shpe.admi./Adm.Cost €0. OO
O  Bank O cash w Taxes  TVSH | €282 221
Emri/lName "Centrum"Sh.p.k Tjera €0. 00‘
Bank:  ProCredit Bank TOTAL | € 185.00]

Adress:  Prishtiné S
Acc. Nr. XKO51111276582000154 B
L SWIF(BIC)CODEMBKOXKPRXXX

Emri dhe nenshkrimi | blerésit

ﬂ; T 856/20

“t 06. /1. D000




